Выписка из Протокола № 19 от 19.04.2024 г.

заседания Судейской коллегии

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

Повестка дня:

1. Наложение спортивных санкций на Главных судей соревнований и Главных секретарей

Кубка России по фитнес-аэробике (ЕКП 2023 № 22576) и Всероссийских соревнованиях по фитнес-

аэробике (ЕКП 2023 № 22620) за допущенные нарушения.

Рассмотрение вопроса о привлечении к ответственности официальных лиц, принимавших

участие в международных соревнованиях по фитнес-аэробике (ЕКП 2023 № 22222) и допустивших

нарушения Правил вида спорта «фитнес-аэробика» и Регламента проведения международных

спортивных соревнований.

Решение, принятое по данному вопросу повестки дня:

Главный судья Кубка России Антонова Э.Р. - отстранить спортивного судью по фитнес-

аэробике от спортивного судейства соревнований по фитнес-аэробике на срок шесть месяцев

начиная с 01.05.2024.

Главный секретарь Кубка России и Международных соревнований Лебедева А.А. -

отстранить спортивного судью по фитнес-аэробике от спортивного судейства соревнований по

фитнес-аэробике на срок пять месяцев начиная с 01.05.2024.

Главный судья Всероссийских соревнований Дубова М.А. - отстранить спортивного судью

по фитнес-аэробике от спортивного судейства соревнований по фитнес-аэробике на срок шесть

месяцев начиная с 01.05.2024.

Главный секретарь Всероссийских соревнований Сапожникова О.В. - отстранить

спортивного судью по фитнес-аэробике от спортивного судейства соревнований по фитнес-

аэробике на срок три месяца начиная с 01.05.2024.

Главный судья Международных соревнований Радишевская С.З. - отстранить спортивного

судью по фитнес-аэробике от спортивного судейства соревнований по фитнес-аэробике на срок

шесть месяцев начиная с 01.05.2024.

Председатель

Судейской коллегии ФФАР                                                                     Е.Е. Невьянцева